
 

お客様 各位 

                                       K 第 76538 号 

                                                  2021年4月吉日 

             

岡野電線株式会社 

執行役員 営業統括部長  

石丸 仁志                                                            

 

                                                                            

光通話装置（ODET-TALK ＦＴ9000）生産中止のご連絡 

 

 

拝啓  

貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

  2014 年より販売しております光通話装置(ODET-TALK FT9000)につきまして、部材（トランシーバ）調達が 

困難になっているため、生産を中止する判断に至りました。 

 尚、光通話装置(ODET-TALK FT9000)の後継機の販売の予定はございません。 

  

弊社都合にて、大変なご迷惑をお掛け致しますこと、心よりお詫び申し上げますが、まずは略儀ながら 

書中をもってご連絡申し上げます。 

敬具 

 

 

－ 記 － 

 

 

１． 対象製品：光通話装置(ODET-TALK FT9000)及び関連する構成品各種 

（ワイヤレスヘッドセット、ショルダーバック等） 

 

 

２． 最終受注受付：２０２１年９月末日迄 

 

 

３． 保守期間：２０２３年９月末日迄 

（但し部品が無くなり次第終了とさせていただきます） 

 

 

 

 

                                                              以 上 

 


